Fone/Fax: (44) 3256.1133
Av. Valério Osmar Estevão n° 72 - CF.P 86755-0QQj iÂngulo—Paraná

CNPJ: 95.642.286/0001-15

PREFEITURA MUNICIPAL DEÂNGULQ

Ofício n.° 044/2017
Ângulo, 10 de Fevereiro de 2017.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Com o presente, estamos essaencaminhando para voo«
Colenda Câmara de Vereadores o Projeto de Lei n° 06/2017 que altera artioo
da Lei 028/93 e o Projeto de Lei n° 07/2017, que altera o quadro de caraos em
comissão do Executivo, a fim de serem analisados e i 6 ,
vereadores. aprovados pelos nobres

Atenciosamente

Exmo. Sr.
PEDRO MORAES
DD. Presidente da Câmara Municipal

NeSta'